¹⁷⁵ Herman nie był jeszcze margrabią, gdyż marchię miśnieńską otrzymał dopiero w r. 1009. Holtzmann w wyd. Kroniki Thietmara, s. 293,

secum vehebat. Hoc totum nostri comperientes, tarde veniebant ac morosius eos insequerentur. Horum primaeerius fuit Tagino archiepiscopus; et haec omnia prius sciens, non bene providebat. Fui hic „equidem cum illo; et cum nos omnes ad locum, qui Lutiboc appellabatur, venissemus, visum est sapientissimis, non esse consilium, hostes tam parva multitudine persequendos, et reversi sumus.

34. Bolizlavus autem Luzici, Zara et Selpuli denuo occupat et non longe post Budusin civitatem presidio Hirimanni comitis munitam socer invidus possedit. Mittens autem nuncios suimet urbanos postulat, ut urbem hanc sine utrorumque labore sibi redderent et nullam a seniore suo ereptionem sperarent. Fit pax mutua ad VII dies. Iste parat impugnationes; hii per legatum suimet a domino et a principibus regni suppliciter auxilium poscunt, se alios VII dies hosti resistere promittentes. Venit marchio H. ad Magadaburg Walterdum tunc prepositum interpellans omnesque specialiter per legatos evocat primates; quos multum hic tunc tardasse vehementer queritur et tamen milites suos per internuncios solatur. Qui cum assidua Bolizlavi impugnatione laborarent viriliterque diu resisterent, videntes nonnullos ex sociis eorum nutare dominumque se ad liberandos non venisse, licentiam hinc exeundi cum omnibus, quae habebant, apud ducem praefatum impetrantes, urbem ei reddiderunt tristesque patriam repedabant.

35. (25.) Mortuo post pascha Treverensis aecclisiae archiepiscopo venerabili Liudulfo, cappellanus eiusdem Aethelbero, frater reginae et immaturus iuvenis, plus timore regis quam amore religionis communiter eligitur. Rex autem, ut hoc audivit, prioris non inmemor in germano eiusdem Thiedrico non premeditatae constitutionis, uxorem dilectam caeterosque suimet familiares de episcopatu eodem inpetrando sollicitos sprexit et Meingauda, Willigisi archipresulis camerario, nobili secundum carnem viro, eundem dedit. Propter hoc subdolae generationis furor accenditur. Palas a Trevirensibus contra legem firmatur ac terra haec hactenus pacifica crebris concremationibus quatitur et, quicquid hii inmites in dominum lenem prius peccaverunt, equali lance receperunt. Quid hii omnes hic et in futuro examine dicturi sunt, quorum culpa ineffabili aecclisia mater

uw. 5 i 316 uw. 1, przypuszcza, iż Herman występował tu jako margrabia Milska. z którego miano dla niego utworzyć marchię w r. 1004, co jednak nie wydaje się trafne.